


Governo do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

DECRETO EXECUTIVO

DECRETO Nº             –E, DE         DE                             DE 2022

 
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 62, inciso XIX, da Constituição Estadual e tendo

em vista o Concurso Público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva no cargo de auditor fiscal de tributos estaduais - Homologado pelo Edital
nº 9 – SEFAZ/RR, de 15 de março de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado nº 4160, de 16 de março de 2022,

 
RESOLVE:
 
Art. 1º NOMEAR nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, combinado com a Lei Complementar nº 053, de 31 de dezembro

de 2001, os candidatos constantes no Anexo Único, parte integrante deste Decreto, para exercerem, em caráter efetivo, o cargo de AUDITOR FISCAL DE
TRIBUTOS ESTADUAIS, criado pela Lei Complementar nº 008, de 30 de dezembro de 1994, e alterações posteriores.

                                                                           
Art. 2º Este Ato de Nomeação entra em vigor na data de sua publicação.
 
Palácio Senador Hélio Campos, em          de                                     de 2022.

 

 
(assinatura eletrônica)  

ANTONIO DENARIUM  
Governador do Estado de Roraima   

 



 

 

ANEXO ÚNICO
AMPLA CONCORRÊNCIA

 

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
10003134 ROBERTO BLACK 210,86 1
10002930 FLAVIO HENRIQUE CARRICO NOGUEIRA FERNANDES 207,82 2
10002083 YURI MARQUES SOARES 206,80 3
10001625 RONEI BINAS DA SILVA 206,76 4
10001126 JOAO VICTOR BONFIM DE JESUS 205,78 5
10000339 ROMARIO GOMES SANTOS 204,76 6
10000106 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 204,76 7
10000462 JIMMY PAIVA GOMES 204,72 8
10000495 ADRIEL AUGUSTO QUEIROZ 203,80 9
10002475 BRUNO LEMOS MENDES 203,78 10
10000437 FABRICIO TANAJURA MATIAS SILVA 202,78 11
10002068 VITOR RIBEIRO DE MELO 202,76 12
10000005 WAGNER PONTES DE SOUSA 201,84 13
10001011 DANILO GARRIDO DE CARVALHO 201,74 14
10004547 AFONSO CORREA DE SANTANA NETO 201,70 15
10001791 CARLOS FREDERICO GONCALVES CORDULA 200,80 16
10002298 ANTONIO KLEVISON CARVALHO DO NASCIMENTO 200,74 17
10002151 FAGNO PAULO DA SILVA ARAUJO 200,70 18
10003972 OSWALDO VEIGA DE LARA MENDES 199,72 19
10001094 GUILHERME DE OLIVEIRA PINTO 199,70 20
10000926 DIEGO FERREIRA BORGES 199,68 21
10003091 HENRIQUE TAKEHARA 198,72 22
10000444 JULIANO  FELISBERTO DA COSTA 198,66 23
10000902 PEDRO FELIPPE DA SILVA ARAUJO 197,70 24
10002710 VITOR DE PONTES MARENDAZ MURY 197,70 25
10000884 VINICIUS MOLINA ROMANO 196,66 26
10000009 THIAGO HENRIQUE DE MIRANDA 196,66 27

 
 

 
Ê



PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD
 

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
10000491 LUCAS MATHEUS BEM DE ANDRADE 178,43 1
10002823 TACIO ARAUJO DE FREITAS 177,43 2
10002300 GIOVANI CATELAN MAGGIANI 176,32 3

 

Documento assinado eletronicamente por Antonio Denarium, Governador do Estado de Roraima, em 23/03/2022, às 09:47, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4442414 e o código CRC 8D4F07E3.

22101.002771/2021.79 4442414v4

https://sei.rr.gov.br/autenticar

